АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭШТЕБЕНЬКИНО
муниципального района

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» марта 2015г. № 13

О видах обязательных работ, перечне объектов для отбывания административного наказания в виде обязательных работ для лиц, не имеющих основного места работы, на территории сельского поселения Эштебенькино на 2015 год
В соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации от 13.06.1996 № 63-ФЗ, Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации от 08.01.1997 № 1-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Эштебенькино, администрация сельского поселения Эштебенькино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Виды обязательных работ, перечень объектов для отбывания административного наказания в виде обязательных работ, для лиц, не имеющих основного места работы, на территории сельского поселения Эштебенькино на 2015 год (приложение №1);
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник»;
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Эштебенькино
Соколова Л.В.
Согласовано Отделом судебных приставов
Челно-Вершинского района Самарской области
Старший судебный пристав Ахметзянов Р.А.
Приложение №1
к Постановлению администрации
сельского поселения Эштебенькино
от _________________ №____
	N
	Название предприятия
	Место нахождения
	Виды работ

	1
	Администрация сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский
	446853, Самарская область, Челно-Вершинский район, с.Старое Эштебенькино, ул. Луговая, д.5А
	Благоустройство территории сельского поселения Эштебенькино:
- Озеленение территории сельского поселения Эштебенькино;
- Очистка территорий учреждений от снега;
- Скашивание сорной растительности;
- Уборка мусора;
- Уборка территорий кладбищ;
- Благоустройство обелисков, социально значимых мест и прилегающих к ним территорий;
- Ликвидация сухих, аварийных деревьев;
- Очистка территории сельского поселения Эштебенькино от бытового мусора.